浙海院食医党〔2015〕3 号

关于将李悉妮等 30 位同学列为入党积极分子的公示

经各团支部推荐，分团委审核，各党支部评议，院党委研究，拟将李悉妮

等 30 位同学列为入党积极分子，现予以公示。在公示期限内，欢迎广大党内、

外群众通过信函、电话或直接反映问题，以个人名义信函反映问题提倡署真实

姓名。

公示时间：2015 年 3 月 31 日—2015 年 4 月 4 日。

入党积极分子名单

党支部 班级 姓名

学生第一

党支部

A14食工 1 李悉妮 梁营芳 张朝阳 余鹏

A14食工 2 毛俊龙 王一凡 夏朝盛 郭凯晴

A13食工 赵小惠 王园沁 葛珊珊

A13食安 赵佳越 叶锐 吴丽娜

A12食工 刘为 令狐青青 陈凯丽

A12食安 孙颖 张风华 皇甫华华

学生第二

党支部

A14制药

史佳铭 郑佳文 顾雪梅

A13制药

甘明焕 林必成

A12药学 1 何晓露 吴紫薇 王昱璇

A12药学 2 冯智华 李彤

联系电话：学校党委组织部：0580-8180959

学院党委：0580-2554852，663668

食品与医药学院党委

2015 年 3 月 31 日